
3 dagè s skulpturkursus
Underviser: Paul M. Cederdorff - www.cederdorff.dk

Holdnr. SK.1401
 28. – 29. -  30. oktobber 2010 alle dage kl. 10.15 – 15.45 (incl. pauser som aftales). 
Sted: Det lille galleri, Prins Burisvej, 7500 Holstebro

Der optages 4 elever på holdet. 

Pris for 3 dage   kr. 1600,-  pr. deltager.
 Du er tilmeldt kurset når beløbet er overført på Reg. 9106 kontonr. 0001043153 
HUSK at  vedhæfte navn +adresse + holdnr. Sk. 1401

Der beregnes en materiale afgift på 350.- kr. som afregnes til direkte til kunstneren

Paul M Cederdorff, bliver kaldt multikunstner på 
grund af sit arbejde med alle former for billedkunst, 
han har 40 års undervisnings erfaring indenfor kunst 
på alle niveauer  såvel praktisk som teoretisk. Grundet 
hans store erfaring, møde med mange kunstnere og da 
samtidig er hans gode formidlerevne, er der mulighed 
for at få svar på mange spørgsmål. 

Kurset indeholder en praktisk teoretisk indførelse i be-
greber omkring skabelsen af et værk. Kurset henvender 
sig til dig, der har lyst, nysgerrighed og glæde ved at gå 
på opdagelse i den bildende kunst́ s verden. Der kræves 
ingen forudsætninger ud over dette at forstå og viljen 
til at omsætte den tilførte viden i en skabende pro-
ces. Det er dog en fordel at have fulgt et af de tidligere 
kursus.

Der vil blive undervist i materialerne ler, gips og andre 
materiale til udendørs brug med forslag til forskellige 
former for efterbehandling og modellering i cement (en 
metode der ikke kræver de store investeringer, og som 
kan tåle det danske vejrlig). Hvis du på forhånd ved 
hvilket materiale, du ønsker at blive undervist i vil det 
være til stor hjælp, hvis du på forhånd giver besked om 
dette. Du er ikke bundet af valget, du kan skifte under 
undervisningsforløbet. 

Undervisningen vil foregå i en uhøjtidelig og afslappet atmosfære, og består af fælles øvelser og individuel 
vejledning. 

Else Cederdorff byder på frokost, samt formiddags og eftermiddags kaffe. 

Det Frie Kunstakademi
Kurser i kunst eller om kunst
v. Paul M. Cederdorff, Prins Burisvej 58 B, Mejdal, 7500 Holstebro
Tlf: 9742 2801 - Mail: paul@cederdorff.dk - www.detfriekunstakademi.dk


